
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "14" березня 2023 року № 174

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1 пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  13  Закону  України  “Про  статус  депутатів  місцевих  рад”,
відповідно до пункту 1.1 Заходів Програми соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської територіальної
громади  на  2023-2025  роки,  затвердженої  рішенням  Кропивницької  міської
ради  від  15 грудня  2022  року №  1420,  Положення  про  комісію  з  розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста  Кропивницького,  затвердженого  рішенням  міської  ради  від  24 квітня
2018 року № 1586  (зі  змінами),  та  рішення комісії  з  розгляду питань щодо
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста Кропивницького (протокол від 27 лютого 2023 року № 2)  Виконавчий
комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями 50 мешканцям  міста, які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах,  згідно  з  додатком на  загальну  суму  522  500,00  грн  (п’ятсот
двадцять дві тисячі п’ятсот гривень 00 копійок).

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу 50  мешканцям  міста  за
рахунок  коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах,
згідно з додатком на загальну суму 522 500,00 грн (п’ятсот двадцять дві тисячі
п’ятсот  гривень 00  копійок)  шляхом  перерахування  на  карткові  рахунки  в
банківських установах.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олена Ахметова  30 89 26



                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Кропивницької міської ради
                                                                                                                                    “ 14 ” березня 2023 року № 174

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське

звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Балінська 
Лілія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

10 000,00 Депутатське звернення
І.Романескул
від 01.02.2023
№ 1533-мр/зв

2 Береза
Людмила
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.02.2023
№ 1583-мр/зв

3 Бершадська
Галина
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 15.02.2023
№ 1562-мр/зв

4 Бик 
Світлана
Стахівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

50 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 15.02.2023
№ 1563-мр/зв

5 Бойко 
Зоя 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 10.02.2023
№ 1552-мр/зв



                                                                                                                                      2                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 Бондаренко
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 06.02.2023
№ 1542-мр/зв

7 Бондаренко
Григорій
Якович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1565-мр/зв

8 Буртник
Валентина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

19 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 21.02.2023
№ 1590-мр/зв

9 Буханенко
Наталія
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1572-мр/зв

10 Ванюшина
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
О.Цертія

від 14.02.2023
№ 1559-мр/зв

11 Варакута 
Ганна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.02.2023
№ 1584-мр/зв

12 Воскресенська
Вікторія
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

32 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 21.02.2023
№ 1587-мр/зв

13 Гримач
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

22 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.02.2023
№ 1575-мр/зв



                                                                                                                                      3                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 Грібенчук 
Ігор 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

18 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 03.02.2023
№ 1538-мр/зв

15 Гуца 
Ольга
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від 08.02.2023
№ 1545-мр/зв

16 Євтушенко
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 500,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1566-мр/зв

17 Єніна 
Ганна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
С.Калапи

від 13.02.2023
№ 1554-мр/зв

18 Карпова
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1568-мр/зв

19 Кізіменко
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення
Р.Санасаряна
від 13.02.2023
№ 1556-мр/зв

20 Ковтун
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
К.Шамардіної
від 27.02.2023
№ 1604-мр/зв

21 Коренецька
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

6 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 14.02.2023
№ 1560-мр/зв



                                                                                                                                      4                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22 Короленко
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
Р.Колісніченка
від 10.02.2023
№ 1553-мр/зв

23 Кошевий
Олександр
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

47 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.02.2023
№ 1576-мр/зв

24 Кошова
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.02.2023
№ 1578-мр/зв

25 Лактін 
Сергій
Вячеславович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 500,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1570-мр/зв

26 Левченко
Руслан
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

9 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 22.02.2023
№ 1595-мр/зв

27 Луценко
Валерій
Михайлович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.02.2023
№ 1579-мр/зв

28 Майник 
Галина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
О.Цертія

від 08.02.2023
№ 1544-мр/зв



                                                                                                                                      5                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

29 Марталога
Анатолій
Петрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

23 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 21.02.2023
№ 1585-мр/зв

30 Мошнягул
Микола
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1574-мр/зв

31 Мошнягул 
Раїса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1573-мр/зв

32 Мукосієнко
Тетяна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від 08.02.2023
№ 1546-мр/зв

33 Нешкуренко
Єва 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.02.2023
№ 1582-мр/зв

34 Овчаренко
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

26 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 10.02.2023
№ 1551-мр/зв

35 Павлова 
Ірина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

25 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 21.02.2023
№ 1586-мр/зв

36 Письменна
Тетяна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

43 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 10.02.2023
№ 1550-мр/зв



                                                                                                                                      6                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

37 Піка 
Тетяна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

29 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 01.02.2023
№ 1534-мр/зв

38 Ребулес 
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
Л.Романів

від 06.02.2023
№ 1540-мр/зв

39 Рева 
Володимир
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 21.02.2023
№ 1592-мр/зв

40 Родимюк
Любов 
Всеволодівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

44 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 14.02.2023
№ 1561-мр/зв

41 Сибірцева
Софія
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.02.2023
№ 1580-мр/зв

42 Стойко 
Анна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
О.Цертія

від 03.02.2023
№ 1537-мр/зв

43 Стрижак
Олексій
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
Л.Романів

від 06.02.2023
№ 1539-мр/зв

44 Торохтій 
Галина
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1569-мр/зв



                                                                                                                                      7                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

45 Фабрика
Олександр
Петрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
Н.Чередніченко
від 22.02.2023
№ 1594-мр/зв

46 Цапенко 
Лариса
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 21.02.2023
№ 1589-мр/зв

47 Цапенко
Микола
Борисович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 21.02.2023
№ 1588-мр/з

48 Шамрай 
Віра 
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 20.02.2023
№ 1581-мр/зв

49 Шепелєва
Наталя
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

18 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 23.02.2023
№ 1597-мр/зв

50 Штапура
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 17.02.2023
№ 1567-мр/зв

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                            Юлія ВОВК


